
CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 10 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 5
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 7
COURBEVOIE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
ETAMPES MDF ESSONNE FRA 3
MENNECY ESSONNE FRA 2
MONTIGNY RI VAL-D'OISE FRA 1
VAL D ORGE ESSONNE FRA 3
VERSAILLES YVELINES FRA 2
VESINET US YVELINES FRA 1
YERRES ESSONNE FRA 2
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 28 tireuses)
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rg série nom prénom club

1 1002 LACKOVIC Mia BLR92
2 1004 LI Helene Zhixuan BLR92
3 1005 BIELLMANN Camille BLR92
4 1006 CHOUET Lise ANTONY
5 1007 BLIND Marilou YERRES
6 1008 CHEVREAU Clementine MENNECY
7 1009 BOLORE Mélisande ANTONY
8 1010 GIMARD Ninon ANTONY
9 1011 AMAR Alice ANTONY

10 1013 DARRAS Juliette BLR92
11 1015 ZHOU Menghan ANTONY
12 1016 BARRY HERRERA Audrey BLR92
13 1017 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MD
14 1018 MOURET Capucine VESINET US
15 1020 MENNE Amaryllis BLR92
16 1021 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
17 1022 VENANT Valentine VAL D ORGE
18 1023 PLUVINAGE Ava MENNECY
19 1025 GIBIER Athénaïs ETAMPES MD
20 1026 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
21 1029 JACQUES Ninon ETAMPES MD
22 1030 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES
23 1031 MILLOT Isabelle VERSAILLES
24 1033 DUTAILLY Nola VAL D ORGE
25 1036 PECCAVET Hannah COURBEVOIE
26 1037 LOCQUENEUX Sarah YERRES
27 1038 MADANI Kenza COURBEVOIE
28 1043 CURTIS Asia BLR92
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023
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Nombre total de participantes: 28
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 28
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Formule de la compétition
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28 tireuses

1 tour de poules

28 tireuses
4 poules de 7
Décalage par : clubs
28 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 28 tireuses

Tableau direct
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    12:00    Piste 10
Arbitre: HARANG Mathurin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
ZHOU Menghan ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
LACKOVIC Mia BLR92  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 2
PECCAVET Hannah COURBEVOI  1  0  4  2  V  2 0.167 -14 14 6
GIMARD Ninon ANTONY  0  2  V  3  V  V 0.500 -3 20 5
MENNE Amaryllis BLR92  2  2  V  V  V  4 0.500 2 23 3
LOCQUENEUX Sarah YERRES  0  3  3  1  1  3 0.000 -19 11 7
VENANT Valentine VAL D ORGE  2  2  V  3  V  V 0.500 -2 22 4

Poule No 2    12:00    Piste 12
Arbitre: HALB Victor  USVA ESCRIME

V/M ind. TD rg
BARRY HERRERA Audre BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
MADANI Kenza COURBEVOI  4  0  1  2  4  1 0.000 -18 12 7
BOLORE Mélisande ANTONY  4  V  4  V  V  V 0.667 15 28 3
LI Helene Zhixuan BLR92  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 2
FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE  4  V  1  2 V3 3 0.333 -6 18 4
JACQUES Ninon ETAMPES M  2  V  1  0  2  V 0.333 -11 15 6
PLUVINAGE Ava MENNECY  1  V  1  0  V  4 0.333 -8 16 5

Poule No 3    12:00    Piste 14
Arbitre: GIBERGUES Philippe  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
MOURET Capucine VESINET US  0  2  V  V  0  V 0.500 -5 17 4
CHEVREAU Clementine MENNECY  V  V  V  V  1  V 0.833 15 26 2
MILLOT Isabelle VERSAILLES  V  1  V  0  0  4 0.333 -10 15 5
AMAR Alice ANTONY  2  0  3  4  0  V 0.167 -12 14 6
DUTAILLY Nola VAL D ORGE  3  2  V  V  0  V 0.500 -2 20 3
BIELLMANN Camille BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
GIBIER Athénaïs ETAMPES M  2  3  V  1  3  1 0.167 -14 15 7

Poule No 4    12:00    Piste 16
Arbitre: LASSALLE Léo  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
CURTIS Asia BLR92  4  0  0  0  1  0 0.000 -25 5 7
MUGERIN Loane MONTIGNY  V  1  1  V  1  1 0.333 -11 14 5
CHOUET Lise ANTONY  V  V  V  V  4  V 0.833 22 29 1
DARRAS Juliette BLR92  V  V  0  V  V  2 0.667 9 22 3
MERAUD VIVES Mathild VERSAILLES  V  1  1  1  1  1 0.167 -15 10 6
BLIND Marilou YERRES  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 2
DUTHUILLE Zoé ETAMPES M  V  V  0  V  V  1 0.667 7 21 4
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rg nom prénom drap club V/M ind. TD groupe

1 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 28 30 qualifiée
2 ZHOU Menghan ANTONY 1.000 22 30 qualifiée
3 BARRY HERRERA Audrey BLR92 1.000 11 30 qualifiée
4 CHOUET Lise ANTONY 0.833 22 29 qualifiée
5 LI Helene Zhixuan BLR92 0.833 17 29 qualifiée
6 CHEVREAU Clementine MENNECY 0.833 15 26 qualifiée
7 LACKOVIC Mia BLR92 0.833 14 28 qualifiée
8 BLIND Marilou YERRES 0.833 13 26 qualifiée
9 BOLORE Mélisande ANTONY 0.667 15 28 qualifiée

10 DARRAS Juliette BLR92 0.667 9 22 qualifiée
11 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MD 0.667 7 21 qualifiée
12 MENNE Amaryllis BLR92 0.500 2 23 qualifiée
13 VENANT Valentine VAL D ORGE 0.500 -2 22 qualifiée
14 DUTAILLY Nola VAL D ORGE 0.500 -2 20 qualifiée
15 GIMARD Ninon ANTONY 0.500 -3 20 qualifiée
16 MOURET Capucine VESINET US 0.500 -5 17 qualifiée
17 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 0.333 -6 18 qualifiée
18 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.333 -8 16 qualifiée
19 MILLOT Isabelle VERSAILLES 0.333 -10 15 qualifiée
20 JACQUES Ninon ETAMPES MD 0.333 -11 15 qualifiée
21 MUGERIN Loane MONTIGNY RI 0.333 -11 14 qualifiée
22 AMAR Alice ANTONY 0.167 -12 14 qualifiée
23 GIBIER Athénaïs ETAMPES MD 0.167 -14 15 qualifiée
24 PECCAVET Hannah COURBEVOIE 0.167 -14 14 qualifiée
25 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES 0.167 -15 10 qualifiée
26 MADANI Kenza COURBEVOIE 0.000 -18 12 qualifiée
27 LOCQUENEUX Sarah YERRES 0.000 -19 11 qualifiée
28 CURTIS Asia BLR92 0.000 -25 5 qualifiée
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TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rg nom prénom drap club V/M ind. TD groupe

1 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 28 30 qualifiée
2 ZHOU Menghan ANTONY 1.000 22 30 qualifiée
3 BARRY HERRERA Audrey BLR92 1.000 11 30 qualifiée
4 CHOUET Lise ANTONY 0.833 22 29 qualifiée
5 LI Helene Zhixuan BLR92 0.833 17 29 qualifiée
6 CHEVREAU Clementine MENNECY 0.833 15 26 qualifiée
7 LACKOVIC Mia BLR92 0.833 14 28 qualifiée
8 BLIND Marilou YERRES 0.833 13 26 qualifiée
9 BOLORE Mélisande ANTONY 0.667 15 28 qualifiée

10 DARRAS Juliette BLR92 0.667 9 22 qualifiée
11 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MD 0.667 7 21 qualifiée
12 MENNE Amaryllis BLR92 0.500 2 23 qualifiée
13 VENANT Valentine VAL D ORGE 0.500 -2 22 qualifiée
14 DUTAILLY Nola VAL D ORGE 0.500 -2 20 qualifiée
15 GIMARD Ninon ANTONY 0.500 -3 20 qualifiée
16 MOURET Capucine VESINET US 0.500 -5 17 qualifiée
17 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 0.333 -6 18 qualifiée
18 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.333 -8 16 qualifiée
19 MILLOT Isabelle VERSAILLES 0.333 -10 15 qualifiée
20 JACQUES Ninon ETAMPES MD 0.333 -11 15 qualifiée
21 MUGERIN Loane MONTIGNY RI 0.333 -11 14 qualifiée
22 AMAR Alice ANTONY 0.167 -12 14 qualifiée
23 GIBIER Athénaïs ETAMPES MD 0.167 -14 15 qualifiée
24 PECCAVET Hannah COURBEVOIE 0.167 -14 14 qualifiée
25 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES 0.167 -15 10 qualifiée
26 MADANI Kenza COURBEVOIE 0.000 -18 12 qualifiée
27 LOCQUENEUX Sarah YERRES 0.000 -19 11 qualifiée
28 CURTIS Asia BLR92 0.000 -25 5 qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2023-03-19 17:48 - Page 7



CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

page 1/1

1 BIELLMANN Camille BLR92

Tableau de 16

16 FROIDEVAUX Abiga VAL D ORGE 10/2

9 BOLORE Mélisande ANTONY

8 BLIND Marilou YERRES 10/3

5 LI Helene Zhixuan BLR92

12 MUGERIN Loane MONTIGNY RI 10/6

13 VENANT Valentine VAL D ORGE

4 CHOUET Lise ANTONY 10/5

3 BARRY HERRERA A BLR92

14 DUTAILLY Nola VAL D ORGE 10/8

11 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF

6 CHEVREAU Clementi MENNECY 10/4

7 LACKOVIC Mia BLR92

10 DARRAS Juliette BLR92 10/4

15 GIMARD Ninon ANTONY

2 ZHOU Menghan ANTONY 10/4

BIELLMANN Camille

Tableau de 8

BOLORE Mélisande
10/5

LI Helene Zhixuan

CHOUET Lise
10/5

BARRY HERRERA A

CHEVREAU Clementi
10/3

LACKOVIC Mia

GIMARD Ninon
10/5

BIELLMANN Camille

Demi-finales

CHOUET Lise

10/2

CHEVREAU Clementi

LACKOVIC Mia

10/9

BIELLMANN Camille

Finale

CHEVREAU Clementi

10/9

BIELLMANN Camille
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15
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1 BIELLMANN Camille BLR92

Tableau de 8

8 BOLORE Mélisande ANTONY 10/5

5 LI Helene Zhixuan BLR92

4 CHOUET Lise ANTONY 10/5

3 BARRY HERRERA Audrey BLR92

6 CHEVREAU Clementine MENNECY 10/3

7 LACKOVIC Mia BLR92

2 GIMARD Ninon ANTONY 10/5

BIELLMANN Camille

Demi-finales

CHOUET Lise
10/2

CHEVREAU Clementine

LACKOVIC Mia
10/9

BIELLMANN Camille

Finale

CHEVREAU Clementine

10/9

BIELLMANN Camille
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15
FLEURET FEMININ M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Classement général (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rg nom prénom club

1 BIELLMANN Camille BLR92
2 CHEVREAU Clementine MENNECY
3 CHOUET Lise ANTONY
3 LACKOVIC Mia BLR92
5 BARRY HERRERA Audrey BLR92
6 LI Helene Zhixuan BLR92
7 BOLORE Mélisande ANTONY
8 GIMARD Ninon ANTONY
9 ZHOU Menghan ANTONY

10 BLIND Marilou YERRES
11 DARRAS Juliette BLR92
12 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MD
13 VENANT Valentine VAL D ORGE
14 DUTAILLY Nola VAL D ORGE
15 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
16 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
17 MENNE Amaryllis BLR92
18 MOURET Capucine VESINET US
19 PLUVINAGE Ava MENNECY
20 MILLOT Isabelle VERSAILLES
21 JACQUES Ninon ETAMPES MD
22 AMAR Alice ANTONY
23 GIBIER Athénaïs ETAMPES MD
24 PECCAVET Hannah COURBEVOIE
25 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES
26 MADANI Kenza COURBEVOIE
27 LOCQUENEUX Sarah YERRES
28 CURTIS Asia BLR92
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST DM15

FLEURET FEMININ M15

TRAPPES

LE 19 MARS 2023

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FERRE Quentin FR FRA 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

FRABOULET Adri FR FRA 3 - - 3 - -

GIBERGUES Phil FR FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

GOURDAIN Paul FR FRA 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

HALB Victor D FRA 1 - - 3 - - 4 - -

HARANG Mathuri FD FRA 1 - - 3 - - 4 - -

LASSALLE Léo FR FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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